

# ERKKILÄÄSET

## Erkkilän sukuseura ry:n jäsentiedote 2022

Tämä jäsentiedote lähetetään sähköpostitse sukuseuran jäsenille, joita on nyt noin 280. Erkkilän suvun nettisivut löytyvät osoitteesta [www.erkkilansuku.fi](http://www.erkkilansuku.fi) ja facebook-sivut haulla Erkkilän suku Etelä-Pohjanmaalta, Lapuanjokilaaksosta.

## Puheenjohtajan tervehdys



Sukutoimikunnan eli hallituksen puheenjohtajan Hannele Suvannon terveiset sukuseuran jäsenille [tästä](#).

## Terveisiä sukujuhlista Kauhavalta 2022

Erkkilän suku kokoontui taas, viiden vuoden jälkeen, sukujuhlille sateisena heinäkuun lauantaina. Paikka oli Kauhavan entisen lentosotakoulu ja osallistujia oli reilu 130. Lue koko juttu [tästä](#).

## Sukuseuran jäseneksi

Sukuseuran jäsenyys 5 euroa/vuosi alkaen vuodesta 2023. Laskutamme viisivuotiskauden kerrallaan. Jäseneksi voi ilmoittautua tai muutoksista ilmoittaa [tässä](#).



*Hyvää joulua  
ja onnellista  
uutta vuotta 2023!*

## Erkkilän sukutoimikunta ja suvun vanhin

Uuteen hallitukseen kuuluvat Hannele Suvanto (pj), Timo Erkkilä (vpj), Jorma Kallio (siht.), Irma Rinta-Jaskari (pääemäntä) ja jäsenet Sami Laine, Seppo Mantere, Irma Mattila, Leena Rintala, Liisa Saarelainen ja Jorma Suvanto. Rahastonhoitajana toimii Leena Rantala. Suvun vanhimmaksi valittiin Matti Ojanperä. Sukutoimikunnan jäsenet esittäytyvät vuorotellen seuran [facebook-sivuilla](#). Ollaan yhteyksissä!

## Muista päivittää tietosi sukutietokantaan!

Sukuseuramme ylläpitää ainutlaatuista ja laajaa tietokantaa. Sukututkijana ja suvun tietokannan ylläpitäjänä toimii Leena Rintala, [leena.rintala@netikka.fi](mailto:leena.rintala@netikka.fi). Hänelle voi lähettää tietojen päivitykset ja esittää kysymyksiä mm. tietokannan sisällöstä. Tietokannassa on tällä hetkellä yli 50 000 nimeä.

## Suvun vanhimman, Matti Ojanperän esittely

Matti Ojanperä aloitti suvun vanhimpana. Matilla on vankka lapualainen tausta ja hän on kasvanut Tampereella, mutta elämäntyönsä hän on tehnyt osuuskaupassa ja Porissa. Lue Matista [lisää](#).

## Suvun esimies Jaakko Numminen on poissa

Sukumme esimies, ministeri, kansliapäällikkö Jaakko Numminen kuoli 19.9.2022 Helsingissä. Erkkilän sukuseura muistaa kunnioittaen sukumme aikaansaavaa ja pitkäaikaista esimiestä.

